Camara Municipal de Belo Horizonte

Projeto de Lei 159/2017
REUNIAO DE PLENARIO - OCORRENCIAS

DIRLEG

&l

1042  Ordinaria 06/12/2017 Primeiro
Transferida para a reunido seguinte

e /]
\ 9o/ sio

Segao de Apoiofao Plenario

Pagina 1 de




-

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORI

Matéria : PL 159/2017 - PRIMEIRO TURNO
Autoria : Nely

105° Reuniio Ordinaria

Reunido :

Data : 11/12/2017 -
Tipo : Nominal
Turno : 1° Turno
Quorum : Maioria dos
Condigéo : 21 votos Sim

Total de Presentes :

40 Parlamen

N.Ordem

Nome do Parlamentar
Alvaro Damiao

Arnaldo Godoy

Aurea Carolina

Autair Gomes

Bim da Ambulancia
Carlos Henrique
Catatau

Cida Falabella

Claudio da Drogaria Duarte
Doorgal Andrada

Dr. Nilton

Edmar Branco
Eduardo da Ambulancia
Elvis Cortes

Fernando Borja
Fernando Luiz

Flavio dos Santos
Gabriel

Gilson Reis

Hélio da Farmacia

Irlan Melo

Jorge Santos

Juliano Lopes

Juninho Los Hermanos
Léo Burgués de Castro
Marilda Portela

Mateus Simdes

Nely

Orlei

Osvaldo Lopes

Pedrao do Deposito
Pedro Bueno

Pedro Patrus

Preto

Professor Wendel Mesquita
Rafael Martins
Reinaldo Gomes
Wellington Magalhaes
Wesley Autoescola

Totais da Votacédo :

Resultado da Votacéo :

Mesa Diretora da Reunido :

16:17:11 as 16:18:47

Membros

tares

SIM NAO
38 1

Aprovado o Projeto

Henrique Braga
Catatau

11/12/2017 16:20

et

Partido
PSB

PSOL
PSC
PSDB
PMN
PSDC
PSOL
PMN
PSD
PROS
AVANTE
PODE
PSD
AVANTE
PSB
PODE

PCdoB
PHS

PRB
PTC
PSDB
PSL
PRB
NOVO
PMN
AVANTE
PHS
PPS
PODE

DEM
PSB
PMDB
PMDB
PODE
PHS

io(a)

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horario
16:17:52
16:17:23
16:17:35
16:17:21
16:17:17
16:17:35
16:17:19
16:17:22
16:17:26
16:17:35
16:17:31
16:17:34
16:18:25
16:18:18
16:17:27
16:17:53
16:17:40
16:17:15
16:17:33
16:17:23
16:17:15
16:17:21
16:17:48
16:17:31
16:17:41
16:17:42
16:17:18
16:17:39
16:17:21
16:17:38
16:17:29
16:17:42
16:17:21
16:18:41
16:17:33
16:17:21
16:17:44
16:17:20
16:17:26

TOTAL

39

AVULSOS DISTRIBUIDOS
Emd4 / 42/ 47
(/I\)OA'AJ L‘\L_'\q

Responsavel pela distribuigio

Vitor Macedo



	Page 1
	Page 2

