Câmara Municipal de Belo Horizonte

DIRLEG	FI.

Projeto de Lei 159/2017 REUNIÃO DE PLENÁRIO - OCORRÊNCIAS

104 ^a	Ordinária	06/12/2017	Primeiro		
	Transferida para a reunião seguinte				
			1		
20/510					
Seção de Apoio ao Plenário					



CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Matéria: PL 159/2017 - PRIMEIRO TURNO Autoria: Nelv

Reunião: 105º Reunião Ordinária

<u>Data:</u> 11/12/2017 - 16:17:11 às 16:18:47

Tipo: Nominal Turno: 1º Turno

Quorum: Maioria dos Membros

<u>Condição</u>: 21 votos Sim <u>Total de Presentes</u>: 40 Parlamentares

N.Ordem	Nome do Parlamentar	Partido	Voto	Horário
1	Álvaro Damião	PSB	Sim	16:17:52
2	Arnaldo Godoy	PT	Sim	16:17:23
3	Áurea Carolina	PSOL	Sim	16:17:35
4	Autair Gomes	PSC	Sim	16:17:21
5	Bim da Ambulância	PSDB	Sim	16:17:17
6	Carlos Henrique	PMN	Sim	16:17:35
7	Catatau	PSDC	Sim	16:17:19
8	Cida Falabella	PSOL	Sim	16:17:22
9	Cláudio da Drogaria Duarte	PMN	Sim	16:17:26
10	Doorgal Andrada	PSD	Sim	16:17:35
11	Dr. Nilton	PROS	Sim	16:17:31
12	Edmar Branco	AVANTE	Sim	16:17:34
13	Eduardo da Ambulância	PODE	Sim	16:18:25
14	Elvis Côrtes	PSD	Sim	16:18:18
15	Fernando Borja	AVANTE	Sim	16:17:27
16	Fernando Luiz	PSB	Sim	16:17:53
17	Flávio dos Santos	PODE	Sim	16:17:40
18	Gabriel	PHS	Sim	16:17:15
19	Gilson Reis	PCdoB	Sim	16:17:33
20	Hélio da Farmácia	PHS	Sim	16:17:23
22	Irlan Melo	PR	Sim	16:17:15
24	Jorge Santos	PRB	Sim	16:17:21
25	Juliano Lopes	PTC	Sim	16:17:48
26	Juninho Los Hermanos	PSDB	Sim	16:17:31
27	Léo Burguês de Castro	PSL	Sim	16:17:41
28	Marilda Portela	PRB	Sim	16:17:42
29	Mateus Simões	NOVO	Nao	16:17:18
30	Nely	PMN	Sim	16:17:39
31	Orlei	AVANTE	Sim	16:17:21
32	Osvaldo Lopes	PHS	Sim	16:17:38
33	Pedrão do Depósito	PPS	Sim	16:17:29
34	Pedro Bueno	PODE	Sim	16:17:42
35	Pedro Patrus	PT	Sim	16:17:21
36	Preto	DEM	Sim	16:18:41
37	Professor Wendel Mesquita	PSB	Sim	16:17:33
38	Rafael Martins	PMDB	Sim	16:17:21
39	Reinaldo Gomes	PMDB	Sim	16:17:44
40	Wellington Magalhães	PODE	Sim	16:17:20
41	Wesley Autoescola	PHS	Sim	16:17:26

<u>Totais da Votação :</u> SIM NÃO **38 1**

Resultado da Votação : Aprovado o Projeto

Mesa Diretora da Reunião:

11/12/2017 16:20

Presidente: Henrique Braga

Secretario: Catatau

etério(a)

1

Responsável pela distribuição

AVULSOS DISTRIBUÍDOS

Chan 479

Vitor Macedo

TOTAL

39